
Nominativo Oggetto
Estremi dell'atto di 

conferimento incarico
Ragione dell'incarico Data contratto Data scadenza/Durata Compenso Procedura seguita Note

Studio Associato Cestonaro e Marchiando Consulenti del lavoro Ordine 454/10
Figura professionale assente 

internamente alla società
14/09/2010 Annuale con tacito rinnovo -€                    

 Procedura negoziata 

senza indizione di gara 

 Incarico aperto. 

Fatturazione a consuntivo 

Ski In S.r.l Collaborazione gestione social network e campagne di marketing Ordine 384/17
Supporto / Integrazione delle 

risorse interne
03/10/2017 30/11/2018 4.800,00€          

 Procedura negoziata 

senza indizione di gara 

Bo Andrea Presidente Collegio Sindacale Delibera Assemblea Soci Obbligo di legge 05/02/2018 Approv. bilancio 2019/20 51.168,00€         Nomina degli azionisti 
 Importo relativo all'intera 

durata incarico 

Ciocchini Massimo Sindaco effettivo Delibera Assemblea Soci Obbligo di legge 05/02/2018 Approv. bilancio 2019/20 34.008,00€         Nomina degli azionisti 
 Importo relativo all'intera 

durata incarico 

Jorioz Laura Sindaco effettivo Delibera Assemblea Soci Obbligo di legge 09/07/2018 Approv. bilancio 2019/20 25.249,78€        
 Procedura negoziata 

senza indizione di gara 

 Importo relativo all'intera 

durata incarico 

Cornaglia Silvia Presidente ODV ex D.Lgs.231/2001 Delibera Assemblea Soci Obbligo di legge 05/02/2018 Approv. bilancio 2019/20 25.200,00€         Nomina degli azionisti 
 Importo relativo all'intera 

durata incarico 

Revitor S.r.l. Revisione legale dei conti ai sensi art.13 comma 1 D.Lgs 39/2010 Delibera Assemblea Soci Obbligo di legge 05/02/2018 Approv. bilancio 2019/20 19.500,00€        
 Procedura ai sensi D.Lgs 

39/2010 

 Importo relativo all'intera 

durata incarico 

Amplificatre Produzione n.4 filmati per comunicazione Ordine 77/18
Supporto / Integrazione delle 

risorse interne
05/03/2018 03/01/2020 3.500,00€          

 Procedura negoziata 

senza indizione di gara 

Pavesio e Associati
Incarico di collaborazione professionale per regolamento di reclutamento del 

personale
Ordine 147/18

Supporto / Integrazione delle 

risorse interne
20/04/2018 31/07/2019 19.500,00€        

 Procedura negoziata 

senza indizione di gara 

Inart S.r.l.

Prestazioni professionali relative a lavori di risoluzione del degrado alle 

infiltrazioni d'acqua nell'autorimessa Via delle Volpi:

- progettazione esecutiva

- SCIA comunale

- prestazioni in fase esecuzione lavori

- prestazioni antincendio VVF

Ordine 149/18
Supporto / Integrazione delle 

risorse interne
24/04/2018 In corso 27.539,47€        

 Procedura negoziata 

senza indizione di gara 

Inart S.r.l.

Prestazioni professionali relative alle fasi di progettazione esecutiva ed 

esecuzione lavori relative al progetto di realizzazione di opere interne ed 

esterne inerenti l'edificio funiviario in località Courba Dzeleuna. Ordine 

integrativo

Ordine 150/18
Supporto / Integrazione delle 

risorse interne
24/04/2018 In corso 5.000,00€          

 Procedura negoziata 

senza indizione di gara 

Piccardi Mattia
Social Media management stagione estiva 2018, invernale 2018/19 e bassa 

stagione
Ordine 186/18

Supporto / Integrazione delle 

risorse interne
29/05/2018 31/05/2019 8.400,00€          

 Procedura negoziata 

senza indizione di gara 

Amplificatre Attività di promozione grafica e fotografica Ordine 227/18
Supporto / Integrazione delle 

risorse interne
02/07/2018 30/09/2019 18.000,00€        

 Procedura negoziata 

senza indizione di gara 

A.T.I: Dimensione Ingegnerie S.R.L. , Funiplan 

S.R.L., Dott.Arch. Carlo Cillara Rossi, Dott.For. Paolo 

Maria Terzolo, Sitec Ingineering S.R.L., Cometto 

S.R.L., Inart S.R.L., Studio Energie, Copaco 

Architettura e Ingegneria  S.R.L.

Affidamento servizi di progettazione definitiva, direzione, contabilità e 

controllo tecnico-contabile dei lavori nonché di coordinamento in materia di 

sicurezza e salute relativi alla realizzazione della nuova funivia Col Checrouit - 

Cresta d'Arp

Capitolato d'oneri del 

05/07/2018 - Ordine 

231/18

Supporto / Integrazione delle 

risorse interne
05/07/2018 In corso 970.982,10€       Procedura Aperta 

Costruzioni Tecno Elettriche S.p.A.
Esecuzione di indagini geognostiche in corrispondenza del sito dove sorgerà il 

sostegno della Nuova Funiva Col Checrouit - Arp
Ordine 303/18

Supporto / Integrazione delle 

risorse interne
11/09/2018 31/10/2018 31.760,00€        

 Procedura negoziata 

senza indizione di gara 

D'Herin Hebert 

Supporto nella procedura di affidamento della verifica della progettazione 

definitiva relativa al rinnovo del collgamento funiviario Col Chécrouit - Cresta 

d'Arp

Ordine 445/18
Supporto / Integrazione delle 

risorse interne
20/11/2018 26/11/2018 7.436,00€          

 Procedura negoziata 

senza indizione di gara 

Giacometti Roberto
Indagini (prelievi ed analisi chimiche) in corrispondenza delle aree interessate 

dai lavori della Nuova Funivia Col Checrouit - Cresta d'Arp
Ordine 446/18

Supporto / Integrazione delle 

risorse interne
21/11/2018 02/04/2019 15.738,60€        

 Procedura negoziata 

senza indizione di gara 

Ravello Mario
Pista 2. Relazione geologica/geotecnica e studio compatibilità dell'opera con lo 

stato di dissesto esistente
Ordine 101/19

Supporto / Integrazione delle 

risorse interne
14/03/2019 14/03/2019 510,00€              

 Procedura negoziata 

senza indizione di gara 

Bonvicini Francesco Aggiornamento diagnosi energetica ai sensi del D.Lgs 102/2014 Ordine 130/19
Supporto / Integrazione delle 

risorse interne
09/04/2019 In corso 6.552,00€          

 Procedura negoziata 

senza indizione di gara 

Incarichi di collaborazione, consulenza, professionali relativi all'esercizio 2018-2019 (01/10/2018-30/09/2019)



Dimensione Ingenierie S.r.l.
Misurazioni e valutazioni esposizione campi elettromagnetici - Aggiornamento 

DVR
Ordine 131/19

Supporto / Integrazione delle 

risorse interne
09/04/2019 12/04/2019 2.288,00€          

 Procedura negoziata 

senza indizione di gara 

Dimensione Ingenierie S.r.l.
Misurazioni fonometriche e relazione di calcolo dei valori espositivi al rumore - 

Aggiornamento DVR
Ordine 132/19

Supporto / Integrazione delle 

risorse interne
09/04/2019 12/04/2019 2.236,00€          

 Procedura negoziata 

senza indizione di gara 

Roux Geom. Roger
Collaborazione tecnica per redazione elaborati grafici progettazione modifiche 

a pista n.9 e pista n.2
Ordine 159/19

Supporto / Integrazione delle 

risorse interne
29/04/2019 In corso

 Procedura negoziata 

senza indizione di gara 

 Costo orario Euro 25,00 - 

fatturazione a consuntivo 

Inart S.r.l. Pratica di sanatoria Autorimessa Funivia Courmayeur Ordine 177/19
Supporto / Integrazione delle 

risorse interne
21/05/2019 29/05/2019 4.000,00€          

 Procedura negoziata 

senza indizione di gara 

D'Herin Hebert 
Assistenza legale relativa alla difesa in giudizio al TAR in merito all'aggiudicazione 

incarico di Verifica della progettazione definitiva del rinnovo funiviario Col Checrouit - 

Cresta d'Arp

Ordine 181/19
Supporto / Integrazione delle 

risorse interne
24/05/2019 24/05/2019 12.558,00€        

 Procedura negoziata 

senza indizione di gara 

Piccardi Mattia

Social Media management stagione estiva 2019, invernale 2019/20 e bassa stagione

Ordine 214/19
Supporto / Integrazione delle 

risorse interne
05/06/2019 31/05/2020 6.720,00€          

 Procedura negoziata 

senza indizione di gara 

Garzena Claudia Collaudo strutturale fabbricato autorimessa Funivia Courmayeur a seguito 

consolidamenti strutturali

Ordine 232/19
Supporto / Integrazione delle 

risorse interne
17/06/2019 In corso 2.184,00€          

 Procedura negoziata 

senza indizione di gara 

Inarcheck S.p.A.

Verifica della progettazione definitiva e della progettazione redatta dall'appaltatore 

relative al rinnovo del collegamento funiviario "Col Chécrouit - Cresta di Youlaz - 

Cresta d'Arp" mediante la realizzazione della nuova funivia "Col Chécrouit - Cresta 

d'Arp"

Ordine 244/19 Obbligo di legge 24/06/2019 In corso 81.013,98€        
 Procedura negoziata 

con indizione di gara 

Fiou Ing. Marco Incarico professionale per interventi di messa in sicurezza ed allargamento pista Arp 

Youla

Ordine 248/19
Supporto / Integrazione delle 

risorse interne
25/06/2019 In corso 10.296,00€        

 Procedura negoziata 

senza indizione di gara 

Toros Renato

Esecuzione controlli speciali su funi portanti Funivie Val Veny e Youla

Ordine 258/19
Supporto / Integrazione delle 

risorse interne
09/07/2019 31/08/2019 11.024,80€        

 Procedura negoziata 

senza indizione di gara 

Italambiente S.r.l.

Elaborazione MUD anno 2018

Ordine 260/19
Supporto / Integrazione delle 

risorse interne
09/07/2019 09/07/2019 422,00€              

 Procedura negoziata 

senza indizione di gara 

NTI Italia S.r.l.

Verifica periodica su recipienti gas depositi Gaz-ex

Ordine 301/19
Supporto / Integrazione delle 

risorse interne
30/07/2019 30/07/2019 1.362,48€          

 Procedura negoziata 

senza indizione di gara 

Motta Alberto

Espletamento pratiche catastali relative a nostri immobili sul comprensorio sciistico

Ordine 316/19
Supporto / Integrazione delle 

risorse interne
08/08/2019 08/08/2019 3.764,70€          

 Procedura negoziata 

senza indizione di gara 

Dimensione Ingenierie S.r.l. Progettazione degli interventi di ammodernamento e revisione per il proseguimento 

dell'esercizio dopo la fine della vita tecnica della SGV Maison Vieille

Ordine 324/19
Supporto / Integrazione delle 

risorse interne
22/08/2019 30/11/2019 46.000,00€        

 Procedura negoziata 

senza indizione di gara 

Motta Alberto

Redazione elaborato tecnico Frazionamnto terreno in località Pre de Pascal

Ordine 369/19
Supporto / Integrazione delle 

risorse interne
30/09/2019 30/09/2019 1.755,00€          

 Procedura negoziata 

senza indizione di gara 

dati aggionati al 30/09/2019


